П Р И К А З

По муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Центр развития ребенка – детский сад № 6 «Ласточка»

30.09.2021                                                                                                                   № 202

 Об антикоррупционной политики
и назначении ответственных лиц

     С целью предотвращения коррупции и соблюдения норм антикоррупционного

законодательства РФ работниками и иными лицами, которые могут действовать от

имени МБДОУ «Детский сад № 6 «Ласточка»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить антикоррупционную политику МБДОУ «Детский сад № 6

«Ласточка».

2. Назначить ответственными лицами за реализацию антикоррупционной

политики МБДОУ «Детский сад № 6 «Ласточка»: заведующего Лабазову

О.С., зам. зав. по АХЧ Митрофанову Н.В., ст. воспитателя Шароватову А.И.,

председателя профкома Ежкову И.В, воспитателя Иванову Е.В.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Детского сада № 6 «Ласточка»                                                                 О.С. Лабазова

С приказом ознакомлены:

		2021-10-12T07:45:31+0300
	Лабазова Ольга Сергеевна